
341809-2024 - Risultati

Visualizzazione dell'avviso

Visualizzazione dell'avviso

Risultati

Italia: Servizi di trasporto colli

Procedura aperta per l’appalto del servizio di trasporto campioni matrici ambientali e sanitarie

Valore stimato al netto dell'IVA: 821 731,46 EUR

Tipo di procedura: Aperta

Committente

Committente: Agenzia Regionale per la Prevenzione e Protezione Ambientale del Veneto (ARPAV)

Italia, Padova (ITH36), Padova

LOT-0000: Procedura aperta per l’appalto del servizio di trasporto campioni matrici ambientali e sanitarie

Servizi di trasporto colli

Italia, Padova (ITH36) Padova

Durata: 36 Mesi

Valore stimato al netto dell'IVA: 821 731,46 EUR

Risultati

Valore di tutti i contratti assegnati in questo avviso: 727 748,00 EUR

RES-0001: È stato selezionato almeno un vincitore.

Identificativo dell'offerta: Servizio di trasporto campioni matrici ambientali e sanitarie

Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0000

Valore del risultato: 727 748,00 EUR

Identificativo dell'appalto: Servizio di trasporto campioni matrici ambientali e sanitarie

Data di conclusione dell'appalto: 05/06/2024

Vincitore: L.S. LOGISTICA SANITARIA SRL

Italia, Verona (ITH31), Verona

Sintesi

Lingua ufficiale (PDF firmato)

BG CS DA DE EL ES EN ET FI FR GA HR HU IT LT LV MT NL PL PT RO SK SL SV

PDF

BG CS DA DE EL ES EN ET FI FR GA HR HU IT LT LV MT NL PL PT RO SK SL SV

Lingue e formati

https://ted.europa.eu/it/notice/341809-2024/pdfs
https://ted.europa.eu/it/notice/341809-2024/pdfs
https://ted.europa.eu/bg/notice/341809-2024/pdf
https://ted.europa.eu/bg/notice/341809-2024/pdf
https://ted.europa.eu/cs/notice/341809-2024/pdf
https://ted.europa.eu/cs/notice/341809-2024/pdf
https://ted.europa.eu/da/notice/341809-2024/pdf
https://ted.europa.eu/da/notice/341809-2024/pdf
https://ted.europa.eu/de/notice/341809-2024/pdf
https://ted.europa.eu/de/notice/341809-2024/pdf
https://ted.europa.eu/el/notice/341809-2024/pdf
https://ted.europa.eu/el/notice/341809-2024/pdf
https://ted.europa.eu/es/notice/341809-2024/pdf
https://ted.europa.eu/es/notice/341809-2024/pdf
https://ted.europa.eu/en/notice/341809-2024/pdf
https://ted.europa.eu/en/notice/341809-2024/pdf
https://ted.europa.eu/et/notice/341809-2024/pdf
https://ted.europa.eu/et/notice/341809-2024/pdf
https://ted.europa.eu/fi/notice/341809-2024/pdf
https://ted.europa.eu/fi/notice/341809-2024/pdf
https://ted.europa.eu/fr/notice/341809-2024/pdf
https://ted.europa.eu/fr/notice/341809-2024/pdf
https://ted.europa.eu/ga/notice/341809-2024/pdf
https://ted.europa.eu/ga/notice/341809-2024/pdf
https://ted.europa.eu/hr/notice/341809-2024/pdf
https://ted.europa.eu/hr/notice/341809-2024/pdf
https://ted.europa.eu/hu/notice/341809-2024/pdf
https://ted.europa.eu/hu/notice/341809-2024/pdf
https://ted.europa.eu/it/notice/341809-2024/pdf
https://ted.europa.eu/it/notice/341809-2024/pdf
https://ted.europa.eu/lt/notice/341809-2024/pdf
https://ted.europa.eu/lt/notice/341809-2024/pdf
https://ted.europa.eu/lv/notice/341809-2024/pdf
https://ted.europa.eu/lv/notice/341809-2024/pdf
https://ted.europa.eu/mt/notice/341809-2024/pdf
https://ted.europa.eu/mt/notice/341809-2024/pdf
https://ted.europa.eu/nl/notice/341809-2024/pdf
https://ted.europa.eu/nl/notice/341809-2024/pdf
https://ted.europa.eu/pl/notice/341809-2024/pdf
https://ted.europa.eu/pl/notice/341809-2024/pdf
https://ted.europa.eu/pt/notice/341809-2024/pdf
https://ted.europa.eu/pt/notice/341809-2024/pdf
https://ted.europa.eu/ro/notice/341809-2024/pdf
https://ted.europa.eu/ro/notice/341809-2024/pdf
https://ted.europa.eu/sk/notice/341809-2024/pdf
https://ted.europa.eu/sk/notice/341809-2024/pdf
https://ted.europa.eu/sl/notice/341809-2024/pdf
https://ted.europa.eu/sl/notice/341809-2024/pdf
https://ted.europa.eu/sv/notice/341809-2024/pdf
https://ted.europa.eu/sv/notice/341809-2024/pdf


Traduzione automatica HTML

BG CS DA DE EL ES EN ET FI FR GA HR HU IT LT LV MT NL PL PT RO SK SL SV

1.1.

2.1.

2.1.1.

2.1.3.

2.1.4.

5.1.

341809-2024 - Risultati

Italia – Servizi di trasporto colli – Procedura aperta per l’appalto del servizio di trasporto campioni matrici ambientali e

sanitarie

OJ S 111/2024 10/06/2024

Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario

Servizi

1. Committente

Committente

Nome ufficiale: Agenzia Regionale per la Prevenzione e Protezione Ambientale del Veneto (ARPAV)

Forma giuridica del committente: Organismo di diritto pubblico controllato da un'autorità regionale

Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Protezione dell'ambiente

2. Procedura

Procedura

Titolo: Procedura aperta per l’appalto del servizio di trasporto campioni matrici ambientali e sanitarie

Descrizione: Servizio di trasporto, ritiro e consegna,su tratte individuate, di campioni di matrici ambientali e sanitarie da

sottoporre ad analisi chimiche, fisiche e biologiche presso i laboratori ARPAV.

Identificativo della procedura: 433a894f-4145-435b-a1d3-962dd4750d32

Tipo di procedura: Aperta

Finalità

Natura dell'appalto: Servizi

Classificazione principale (cpv): 60161000 Servizi di trasporto colli

Valore

Valore stimato al netto dell'IVA: 821 731,46 EUR

Informazioni generali

Informazioni supplementari: La procedura si è svolta sulla piattaforma telematica di negoziazione ASP (http://

www.acquistinretepa.it). CIG A030CBEAC1 Responsabile unico del progetto (RUP): dott. Alessandro Benassi.

Responsabile del procedimento per la fase di affidamento: dott.ssa Antonella Spolaore.

Base giuridica:

Direttiva 2014/24/UE

5. Lotto

Lotto: LOT-0000

Titolo: Procedura aperta per l’appalto del servizio di trasporto campioni matrici ambientali e sanitarie

Descrizione: Servizio di trasporto, ritiro e consegna,su tratte individuate, di campioni di matrici ambientali e sanitarie da

sottoporre ad analisi chimiche, fisiche e biologiche presso i laboratori ARPAV.

Identificativo interno: CIG A030CBEAC1

Avviso Lingua ufficiale

http://www.acquistinretepa.it/
http://www.acquistinretepa.it/
http://www.acquistinretepa.it/
http://www.acquistinretepa.it/


5.1.1.

5.1.2.

5.1.3.

5.1.5.

5.1.6.

5.1.10.

5.1.12.

5.1.15.

Finalità

Natura dell'appalto: Servizi

Classificazione principale (cpv): 60161000 Servizi di trasporto colli

Opzioni:

Descrizione delle opzioni: a) Opzione di proroga del contratto: la Stazione appaltante si riserva di prorogare il contratto

per una durata massima pari a 12 mesi ai prezzi, patti e condizioni stabiliti nel contratto. L’importo stimato di tale opzione

è pari a € 165.430,72 (IVA esc.). b) Variazione fino a concorrenza del quinto dell’importo del contratto: qualora in corso di

esecuzione si renda necessario un aumento o una diminuzione delle prestazioni, per modifica delle sedi di prelievo e

consegna, tratte di collegamento tra le sedi ed i percorsi previsti, fino alla concorrenza del quinto dell'importo del

contratto, quantificata in € 132.344,58 per variazioni in aumento. c) Modifiche del contratto ai sensi dell’articolo 120,

comma 1, lettera a) del D.Lgs. n. 36/2023: Arpav si riserva di affidare servizi di trasporto campioni a chiamata, per

trasporti straordinari, come descritti all’art. 2.2 del Capitolato Speciale, che risultassero necessari, per un totale massimo

di 7.000 Km/anno, sino un massimo di € 27.664,00, oltre IVA, stimati nei 4 anni (3+ 1 di proroga) al prezzo indicato dal

concorrente in sede di offerta.

Luogo di esecuzione

Indirizzo postale: Via Ospedale Civile, 24

Località: Padova

Codice postale: 35121

Suddivisione del paese (NUTS): Padova (ITH36)

Paese: Italia

Durata stimata

Durata: 36 Mesi

Valore

Valore stimato al netto dell'IVA: 821 731,46 EUR

Informazioni generali

Progetto di appalto non finanziato con fondi UE

L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)

Informazioni supplementari: L’importo complessivo stimato del contratto è di € 496.292,16, IVA esclusa, di cui € 0.00 per

oneri della sicurezza dovuti a rischi da interferenze non soggetti a ribasso. L'importo complessivo delle opzioni è di €

325.439,30, IVA esclusa.

Criteri di aggiudicazione

Criterio:

Tipo: Qualità

Descrizione: Come indicato nei documenti di gara

Ponderazione (punti, esatta): 70

Criterio:

Tipo: Prezzo

Descrizione: Come indicato nei documenti di gara

Ponderazione (punti, esatta): 30

Condizioni di appalto

Informazioni sui termini per il riesame: Ai sensi dell'art. 120, comma 2 del D. Lgs. 2 luglio 2010 n. 104

Tecniche

Accordo quadro: Nessun accordo quadro



5.1.16.

6.1.

6.1.2.

6.1.4.

8.1.

Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi

Organizzazione competente per i ricorsi: Tribunale Amministrativo Regionale del Veneto (TAR Veneto)

Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto: Agenzia Regionale per la

Prevenzione e Protezione Ambientale del Veneto (ARPAV)

6. Risultati

Valore di tutti i contratti assegnati in questo avviso: 727 748,00 EUR

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0000

È stato selezionato almeno un vincitore.

Informazioni sui vincitori

Vincitore:

Nome ufficiale: L.S. LOGISTICA SANITARIA SRL

Offerta:

Identificativo dell'offerta: Servizio di trasporto campioni matrici ambientali e sanitarie

Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0000

Valore del risultato: 727 748,00 EUR

L'offerta è stata classificata

Classificazione nell'elenco dei vincitori: 1

Informazioni sull'appalto:

Identificativo dell'appalto: Servizio di trasporto campioni matrici ambientali e sanitarie

Data di selezione del vincitore: 11/04/2024

Data di conclusione dell'appalto: 05/06/2024

L'appalto è aggiudicato nell'ambito di un accordo quadro: no

Informazioni statistiche:

Offerte o domande di partecipazione ricevute:

Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte

Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 4

Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate da microimprese o piccole o medie imprese

Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 2

Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte verificate e inammissibili

Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 1

8. Organizzazioni

ORG-0001

Nome ufficiale: Agenzia Regionale per la Prevenzione e Protezione Ambientale del Veneto (ARPAV)

Numero di registrazione: 92111430283

Indirizzo postale: Via Ospedale Civile, n. 24

Località: Padova

Codice postale: 35121

Suddivisione del paese (NUTS): Padova (ITH36)

Paese: Italia



8.1.

8.1.

11.1.

Referente: dott.ssa Antonella Spolaore

E-mail: servizio.acquisti@arpa.veneto.it

Telefono: +39 0497393717

Indirizzo internet: https://www.arpa.veneto.it/arpav/bandi/gara-europea-a-procedura-telematica-aperta-per-lappalto-del-

servizio-di-trasporto-campioni-matrici-ambientali-e-sanitarie-cig-a030cbeac1

Profilo del committente: https://www.arpa.veneto.it/arpav/bandi/gara-europea-a-procedura-telematica-aperta-per-

lappalto-del-servizio-di-trasporto-campioni-matrici-ambientali-e-sanitarie-cig-a030cbeac1

Ruoli di questa organizzazione: 

Committente

Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto

ORG-0002

Nome ufficiale: Tribunale Amministrativo Regionale del Veneto (TAR Veneto)

Numero di registrazione: 80010140277

Indirizzo postale: Cannaregio 2277

Località: Venezia

Codice postale: 30121

Suddivisione del paese (NUTS): Venezia (ITH35)

Paese: Italia

E-mail: tarve-segrprotocolloamm@ga-cert.it

Telefono: +390412403911

Ruoli di questa organizzazione: 

Organizzazione competente per i ricorsi

ORG-0003

Nome ufficiale: L.S. LOGISTICA SANITARIA SRL

Dimensioni dell'operatore economico: sme

Numero di registrazione: 03661750236

Indirizzo postale: Villafontana di Bovolone

Località: Verona

Codice postale: 37051

Suddivisione del paese (NUTS): Verona (ITH31)

Paese: Italia

E-mail: amministrazione@pec.lslogisticasanitaria.it

Telefono: +390458731575

Ruoli di questa organizzazione: 

Offerente

Vincitore di questi lotti: LOT-0000

11. Informazioni sull'avviso

Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: ab0dcf52-a438-4977-962a-85eb80d45063 - 01

Tipo di formulario: Risultati

Tipo di avviso: Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario

mailto:servizio.acquisti@arpa.veneto.it
mailto:servizio.acquisti@arpa.veneto.it
https://www.arpa.veneto.it/arpav/bandi/gara-europea-a-procedura-telematica-aperta-per-lappalto-del-servizio-di-trasporto-campioni-matrici-ambientali-e-sanitarie-cig-a030cbeac1
https://www.arpa.veneto.it/arpav/bandi/gara-europea-a-procedura-telematica-aperta-per-lappalto-del-servizio-di-trasporto-campioni-matrici-ambientali-e-sanitarie-cig-a030cbeac1
https://www.arpa.veneto.it/arpav/bandi/gara-europea-a-procedura-telematica-aperta-per-lappalto-del-servizio-di-trasporto-campioni-matrici-ambientali-e-sanitarie-cig-a030cbeac1
https://www.arpa.veneto.it/arpav/bandi/gara-europea-a-procedura-telematica-aperta-per-lappalto-del-servizio-di-trasporto-campioni-matrici-ambientali-e-sanitarie-cig-a030cbeac1
https://www.arpa.veneto.it/arpav/bandi/gara-europea-a-procedura-telematica-aperta-per-lappalto-del-servizio-di-trasporto-campioni-matrici-ambientali-e-sanitarie-cig-a030cbeac1
https://www.arpa.veneto.it/arpav/bandi/gara-europea-a-procedura-telematica-aperta-per-lappalto-del-servizio-di-trasporto-campioni-matrici-ambientali-e-sanitarie-cig-a030cbeac1
https://www.arpa.veneto.it/arpav/bandi/gara-europea-a-procedura-telematica-aperta-per-lappalto-del-servizio-di-trasporto-campioni-matrici-ambientali-e-sanitarie-cig-a030cbeac1
https://www.arpa.veneto.it/arpav/bandi/gara-europea-a-procedura-telematica-aperta-per-lappalto-del-servizio-di-trasporto-campioni-matrici-ambientali-e-sanitarie-cig-a030cbeac1
mailto:tarve-segrprotocolloamm@ga-cert.it
mailto:tarve-segrprotocolloamm@ga-cert.it
mailto:amministrazione@pec.lslogisticasanitaria.it
mailto:amministrazione@pec.lslogisticasanitaria.it


11.2.

Data di trasmissione dell'avviso: 07/06/2024 08:01:15 (UTC)

Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: italiano

Informazioni sulla pubblicazione

Numero di pubblicazione dell'avviso: 341809-2024

Numero dell'edizione della GU S: 111/2024

Data di pubblicazione: 10/06/2024


